/. Classement phase finale
_‘ﬂ.;}.‘? - UTOMATIC TIMING & RACE MANAGENENT SYSTEN R .
o e Document provisoire 02/02/2010 - 12:32
BOUTHIB (UAE) - 30/01/2010 - H H The President Cup For Junior and Young Riders - CEI** 120km
PI. Dossard Vitesse Nat. Phase PI. Arrivée VetIn  T.Récup. Vit.Ph. FC Vit.C. Récup.C. Ecart/ler
5 25.646 1 7 07:35:47 07:37:56 00:02:09 26.497 59/60 26.497 00:02:09 00:00:40
Cav.: AlNagbi Abdulla Rashid Mohd Saeed UAE 2 9 09:16:32 09:18:18 00:01:46 25580 49/56 26.030 00:03:55 00:02:17
Chev.: Blue Bonnet An:1997 3 3 10:42:34 10:44:18 00:01:44 25.714 57/56 25.939 00:05:39 00:00:13
4 4 12:18:30 12:20:19 00:01:49 21422 62/60 24.928 00:07:28 00:01:10
5 1 13:30:45 13:54:03 31.544  64/60 25.646 00:00:00
Abdul Rahim Al Jenaibi - W rsan Stables - Sh Sultan bin Zayed Al Nahyan Temps Course Total: 04:40:45
2 51 25.509 1 3 07:35:43 07:37:25 00:01:42 26.700 56/52 26.700 00:01:42 00:00:09
Cav.: AlFaresi Ahmed Saeed Mohd UAE 2 5 09:16:14 09:17:52 00:01:38 25550 54/56 26.112 00:03:20 00:01:51
Chev.: Fenwick Cadenza An:1997 3 2 10:42:27 10:44:13 00:01:46 25555  54/52 25.950 00:05:06 00:00:08
4 2 12:18:16 12:20:08 00:01:52 21461 50/52 24.947 00:06:58 00:00:59
5 2 13:32:15 13:43:38 29.891 52/60 25.509 00:01:30
Thani Mohd Al Muhairi - Seeh Al Salaam Stables - Seeh Al Salam Endurance Stables Temps Course Total: 04:42:15
3 22 25.062 1 41 07:35:49 09:18:11 01:42:22 10.703  64/52 10.703 01:42:22 01:40:55
Cav.: AlBloushi Rashed Ahmed UAE 2 8 09:16:19 09:18:11 00:01:52 1277  55/48 26.052 01:44:14 00:02:10
Chev.: Al Barak An:1992 3 5 10:42:37 10:44:33 00:01:56 25547 61/56 25.906 01:46:10 00:00:28
4 5 12:18:33 12:20:24 00:01:51 21486 57/52 24.920 01:48:01 00:01:15
5 3 13:37:17 13:49:40 26.028 55/56 25.062 00:06:32
Yousef Ahmed Al Bloushi - Al Reef Stables - Al Reef Stables Temps Course Total: 04:47:17
4 44 24.696 1 16 07:40:57 07:42:02 00:01:05 24988 55/56 24988 00:01:05 00:04:46
Cav.: Al Sabri Ahmed Ali UAE 2 20 09:25:46 09:27:26 00:01:40 23.873 60/60 24.418 00:02:45 00:11:25
Chev.: Mahaleb du Paon An:2000 3 10 10:53:49 10:55:34 00:01:45 24771 57/56 24.518 00:04:30 00:11:29
4 8 12:25:32 12:27:36 00:02:04 23.062 57/44 24.224 00:06:34 00:08:27
5 4 13:41:33 13:55:54 28.277  59/60 24.696 00:10:48
Ali Salman Al Sabri - Emaar Endurance Stables - Emaar Stables Temps Course Total: 04:51:33
5 37 24.400 1 25 07:42:17 07:43:44 00:01:27 24412  54/54 24.412 00:01:27 00:06:28
Cav.: AlHammadi Hamdan Mousa Mohd UAE 2 21 09:24:54 09:27:30 00:02:36 24401 57/52 24.407 00:04:03 00:11:29
Chev.: Lauralyn Davo An:2003 3 11 10:53:55 10:55:45 00:01:50 24721 60/60 24496 00:05:53 00:11:40
4 9 12:25:33 12:27:41 00:02:08 23107 43/44 24.216 00:08:01 00:08:32
5 5 13:45:05 13:50:29 25.669 55/52 24.400 00:14:20
Ghanim Mohd Al Marri - Fazaa Endurance Team Stables - Fazaa Endurance Team Temps Course Total: 04:55:05
6 53 23.782 1 5 07:35:44 07:37:51 00:02:07 26.529 47/42 26.529 00:02:07 00:00:35
Cav.: AlMarboui Mohd Suleiman Rashid UAE 2 7 09:16:14 09:18:04 00:01:50 25.635 41/46 26.074 00:03:57 00:02:03
Chev.: Wood Bourne Kimba An:1998 3 3 10:42:37 10:44:18 00:01:41 25.608 52/56 25.939 00:05:38 00:00:13
4 3 12:18:19 12:20:15 00:01:56 21448 5452 24.935 00:07:34 00:01:06
5 6 13:52:45 14:02:11 18.286 52/52 23.782 00:22:00
Thani Mohd Al Muhairi - Seeh Al Salaam Stables - Seeh Al Salam Endurance Stables Temps Course Total: 05:02:45
7 20 23.028 1 11 07:37:11 07:38:44 00:01:33 26.188 63/60 26.188 00:01:33 00:01:28
Cav.: AlMarri Saeed Mohd Al Jaber UAE 2 10 09:16:34 09:18:31 00:01:57 25.794 61/56 25.990 00:03:30 00:02:30
Chev.: Dahyah [The Lady] An:2003 3 9 10:42:39 10:50:50 00:08:11 23.108  60/60 25.095 00:11:41 00:06:45
4 12 12:27:54 12:35:19 00:07:25 18.610 52/60 23.519 00:19:06 00:16:10
5 7 14:02:40 14:18:01 20.275 57/60 23.028 00:31:55
Yousef Ahmed Al Bloushi - Al Reef Stables - Al Reef Stables Temps Course Total: 05:12:40
8 21 22.875 1 6 07:36:08 07:37:54 00:01:46 26.510 51/52 26.510 00:01:46 00:00:38
Cav.: AlMarri Ahmed Mohd Al Jaber UAE 2 3 09:16:15 09:17:47 00:01:32 25.757 52/52 26.128 00:03:18 00:01:46
Chev.: Jibbah Enog An:1993 3 1 10:42:31 10:44:05 00:01:34 25577 61/60 25.968 00:04:52 00:00:00
4 7 12:18:28 12:25:41 00:07:13 19.481  57/56 24.405 00:12:05 00:06:32
5 8 14:04:45 14:17:05 16.253 53/56 22.875 00:34:00
Yousef Ahmed Al Bloushi - Al Reef Stables - Al Reef Stables Temps Course Total: 05:14:45
9 56 22.7119 1 24 07:41:31 07:43:39 00:02:08 24440 52/48 24.440 00:02:08 00:06:23
Cav.: AlSayegh Rashed Mohd UAE 2 17 09:24:52 09:26:41 00:01:49 24646  54/52 24.543 00:03:57 00:10:40
Chev.: Greywood Masadah An:1996 3 13 10:53:49 10:56:10 00:02:21 24209 58/56 24.446 00:06:18 00:12:05
4 13 12:25:33 12:35:47 00:10:14 20.129 53/52 23.478 00:16:32 00:16:38
5 9 14:06:55 14:13:22 18.775  64/60 22.719 00:36:10
Thani Mohd Al Muhairi - Seeh Al Salaam Stables - Seeh Al Salam Endurance Stables Temps Course Total: 05:16:55
10 36 22.567 1 19 07:41:39 07:43:05 00:01:26 24629 63/60 24.629 00:01:26 00:05:49
Cav.: AlMarri Ali Ghanim UAE 2 23 09:25:47 09:27:53 00:02:06 24.064 64/64 24.344 00:03:32 00:11:52
Chev.: Little Joe Fox An:1993 3 17 10:56:01 11:00:54 00:04:53 22.851 62/58 23.898 00:08:25 00:16:49
4 14 12:44:05 12:48:17 00:04:12 17.809  53/50 22,423 00:12:37 00:29:08
5 10 14:09:03 14:26:38 23549 55/52 22.567 00:38:18
Ghanim Mohd Al Marri - Fazaa Endurance Team Stables - Fazaa Endurance Team Temps Course Total: 05:19:03

Ce document a un caractére provisoire et ne prend en compte que les informations qui ont pu étre traitées lors de son édition. Page: 1/4



BOUTHIB (UAE) - 30/01/2010 - H H The President Cup For Junior and Young Riders - CEI** 120km

PI. Dossard Vitesse Nat. Phase PI. Arrivée Vetln  T.Récup. Vit.Ph. FC Vit.C. Récup.C. Ecart/ler
1] 19 22.291 1 13 07:39:02 07:40:20 00:01:18 25592 5356 25592 00:01:18 00:03:04
Cav.: AliSaeed Naser Khamis UAE 2 14 09:21:43 09:23:52 00:02:09 24479  54/50 25.023 00:03:27 00:07:51
Chev.: Karabil Mokari An:2001 3 14 10:54:27 10:56:38 00:02:11 22.942  57/56 24.391 00:05:38 00:12:33
4 11 12:30:56 12:33:10 00:02:14 21.226  60/60 23.711 00:07:52 00:14:01
5 11 14:13:00 14:19:19 16.045 50/52 22.291 00:42:15
Abdullah Khamis Ali Saeed - Al Reef Stables - Al Reef Stables Temps Course Total: 05:23:00
12 48 20.660 1 35 07:48:49 07:50:14 00:01:25 22435 50/48 22.435 00:01:25 00:12:58
Cav.: AlJarwan Saif Ibrahim Rashed UAE 2 29 09:40:49 09:42:35 00:01:46 21.858 54/52 22.142 00:03:11 00:26:34
Chev.: Nadir De Galonne An:2001 3 21 11:25:02 11:26:45 00:01:43 19.416  56/60 21.288 00:04:54 00:42:40
4 16 13:12:45 13:15:17 00:02:32 17510 52/54 20.440 00:07:26 00:56:08
5 12 14:38:30 14:44:34 22.214  56/52 20.660 01:07:45
Omar Rashid Al Jarwan - Al Nasr Endurance Stables - Sh Rashid bin Hamdan Al Maktoum Temps Course Total: 05:48:30
13 3 19.210 1 30 07:41:33 07:45:42 00:04:09 23.778  56/56 23.778 00:04:09 00:08:26
Cav.: Fekete Patricia HUN 2 27 09:34:18 09:39:30 00:05:12 21480 49/42 22.571 00:09:21 00:23:29
Chev.: Mags Arabian Star An:1999 3 20 11:19:38 11:25:50 00:06:12 18.865 51/52 21.371 00:15:33 00:41:45
4 15 13:07:44 13:12:27 00:04:43 18.014  50/56 20.632 00:20:16 00:53:18
5 13 15:04:48 15:09:46 13269 48/52 19.210 01:34:03
Carlos Enrique - W rsan Stables - Sh Sultan bin Zayed Al Nahyan Temps Course Total: 06:14:48
14 45 18.861 1 37 07:52:32 07:57:05 00:04:33 20.670 62/56 20.670 00:04:33 00:19:49
Cav.: Sardo Marco ITA 2 3 09:50:01 09:52:01 00:02:00 21193 63/52 20.928 00:06:33 00:36:00
Chev.: GM Sorprendido An:2002 3 22 11:29:07 11:31:56 00:02:49 20.596 52/45 20.832 00:09:22 00:47:51
4 18 13:27:03 13:30:25 00:03:22 15.290  60/60 19.475 00:12:44 01:11:16
5 14 15:11:45 15:22:51 15.652  58/60 18.861 01:41:00
Salem Juma Al Ketbi - Al Asayl Management - Sh Sultan bin Khalifa Al Nahyan Temps Course Total: 06:21:45
15 13 16.923 1 38 07:51:16 07:57:23 00:06:07 20.599 55/48 20.599 00:06:07 00:20:07
Cav.: AlAli Rashed Abdulla Sultan UAE 2 33 10:07:15 10:12:08 00:04:53 17.184  55/56 18.737 00:11:00 00:56:07
Chev.: Cardenal An:1997 3 26 12:04:41 12:11:22 00:06:41 16.138  52/56 17.913 00:17:41 01:27:17
4 20 14:09:17 14:17:02 00:07:45 14.008 53/60 17.001 00:25:26 01:57:53
5 15 15:55:28 16:07:19 16.429 54/60 16.923 02:24:43
Ahmed Ali Mohd Al Qaidi - Emirates Heritage Club - Emirates Heritage Club Temps Course Total: 07:05:28
16 15 16.922 1 39 07:51:16 07:57:57 00:06:41 20466 50/48 20.466 00:06:41 00:20:41
Cav.: AlMehri Omar Ali Mohd UAE 2 32 10:07:13 10:11:57 00:04:44 17.308  52/52 18.755 00:11:25 00:55:56
Chev.: Gualon An:1999 3 25 12:04:41 12:09:42 00:05:01 16.410  60/56 18.019 00:16:26 01:25:37
4 19 14:09:21 14:14:22 00:05:01 14173 52/50 17.126 00:21:27 01:55:13
5 16 15:55:29 16:02:39 15.708 52/52 16.922 02:24:44
Ahmed Ali Mohd Al Qaidi - Emirates Heritage Club - Emirates Heritage Club Temps Course Total: 07:05:29
NQ 1 EL 1 8 07:35:48 07:38:28 00:02:40 26.290 60/60 26.290 00:02:40 00:01:12
Cav.: AlZaabi Nasir Abdulrahman Obaid UAE 2 12 09:16:00 09:19:19 00:03:19 25406 56/56 25.840 00:05:59 00:03:18
Chev.: Verlona bin Nadja An:2002 3 7 10:42:38 10:45:32 00:02:54 25.615 60/64 25.776 00:08:53 00:01:27
4 1 12:12:51 12:19:09 00:06:18 22.381 63/64 25.045 00:15:11 00:00:00
5 EL 13:30:30 13:58:50 30.622 0 25.668 23:59:45
Carlos Enrique - W rsan Stables - Sh Sultan bin Zayed Al Nahyan
NQ 2 LA 1 4 07:35:40 07:37:47 00:02:07 26.555 62/60 26.555 00:02:07 00:00:31
Cav.: AlHammadi Hamdan Bader Abdulla UAE 2 1 09:14:18 09:16:01 00:01:43 26.380 58/50 26.467 00:03:50 00:00:00
Chev.: Alamo Spirit An:2000 3 6 10:42:30 10:44:49 00:02:19 24490 61/58 25.870 00:06:09 00:00:44
4 6 12:18:30 12:21:35 00:03:05 21139 57/40 24.803 00:09:14 00:02:26
5 LA 13:40:20 13:52:47 24774 54/48 24.799 00:09:35
Carlos Enrique - W rsan Stables - Sh Sultan bin Zayed Al Nahyan
NQ 4 LA 1 29 07:41:33 07:45:40 00:04:07 23.789  55/50 23.789 00:04:07 00:08:24
Cav.: Horanyi Eszter HUN 2 26 09:34:22 09:39:27 00:05:05 21484 44/44 22.578 00:09:12 00:23:26
Chev.: Z Califa An:1999 3 19 11:19:38 11:25:49 00:06:11 18.856  49/48 21.373 00:15:23 00:41:44
4 17 13:07:44 13:18:42 00:10:58 16.465 58/72 20.214 00:26:21 00:59:33
5 LA 15:04:49 15:27:21 14520  60/60 19.209 01:34:04
Carlos Enrique - W rsan Stables - Sh Sultan bin Zayed Al Nahyan
NQ 34 LA 1 23 07:42:28 07:43:31 00:01:03 24484  53/52 24.484 00:01:03 00:06:15
Cav.: AlMarri Khalifa Ghanim UAE 2 18 09:25:51 09:27:07 00:01:16 24457 54/48 24470 00:02:19 00:11:06
Chev.: Azurra An:2001 3 15 10:56:03 10:57:22 00:01:19 23.900 59/60 24.305 00:03:38 00:13:17
4 10 12:30:57 12:32:17 00:01:20 21.851 0 23.791 00:04:58 00:13:08
5 LA 13:50:50 13:58:17 24903 51/52 23.934 00:20:05
Ghanim Mohd Al Marri - Fazaa Endurance Team Stables - Fazaa Endurance Team
NQ 29 ME 1 14 07:39:17 07:40:27 00:01:10 25550 57/56 25.550 00:01:10 00:03:11
Cav.: AlHamed Sh Khalifa bin Mohd UAE 2 13 09:21:37 09:22:51 00:01:14 24.862 58/56 25.201 00:02:24 00:06:50
Chev.: Ramses An:2001 3 16 10:51:03 10:57:27 00:06:24 22.291 63/62 24.295 00:08:48 00:13:22
4 ME 12:30:58 12:42:57 00:11:59 18.321 0 22.861 00:20:47 00:23:48

Salem Juma Al Ketbi - Al Asayl Management - Sh Sultan bin Khalifa Al Nahyan

Ce document a un caractére provisoire et ne prend en compte que les informations qui ont pu étre traitées lors de son édition.
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BOUTHIB (UAE) - 30/01/2010 - H H The President Cup For Junior and Young Riders - CEI** 120km

PI. Dossard Vitesse Nat. Phase PI. Arrivée Vetln  T.Récup. Vit.Ph. FC Vit.C. Récup.C. Ecart/ler
M ME 1 22 07:41:33 07:43:22 00:01:49 24534 6152 24534  00:01:49 00:06:06
Cav.: AlBalooshi Ahmed Fayez Sebil UAE 2 19 09:25:00 09:27:08 00:02:08 24401  64/52 24.468 00:03:57 00:11:07
Chev.: PL Mississippi An:1998 3 12 10:53:52 10:55:57 00:02:05 24.483  58/60 24472 00:06:02 00:11:52
4 ME 12:26:28 12:39:20 00:12:52 18.932 0 23.168 00:18:54 00:20:11
Ahmed bin Ghalaita - Fazaa Endurance Team Stables - Fazaa Endurance Team
NQ 46 RET 1 34 07:48:49 07:50:04 00:01:15 22481  45/46 22.481 00:01:15 00:12:48
Cav.: Olascoaga Amaya Julio Leandro URU 2 28 09:40:21 09:41:33 00:01:12 22.090 50/52 22.284 00:02:27 00:25:32
Chev.: ZT Parysgein An:2001 3 18 11:16:18 11:17:56 00:01:38 21.692 54/56 22112 00:04:05 00:33:51
4 RET 12:21:12 12:23:56 00:02:44 46.154  63/60 24573 00:06:49 00:04:47
Salem Juma Al Ketbi - Al Asayl Management - Sh Sultan bin Khalifa Al Nahyan
NQ 47 ME 1 2 07:33:02 07:37:19 00:04:17 26.739  63/60 26.739 00:04:17 00:00:03
Cav.: AlFaresi Mohd Saeed Mohd UAE 2 6 09:14:13 09:18:02 00:03:49 25.454  53/56 26.081 00:08:06 00:02:01
Chev.: Oska An:2002 3 8 10:42:29 10:49:59 00:07:30 23.245 56/56 25.202 00:15:36 00:05:54
4 ME 12:44.05 13:09:04 00:24:59 12111 0 20.865 00:40:35 00:49:55
Hasan Ahmed Al Baloushi - Dubai Endurance Stables - Dubai Endurance Stables
NQ 57 RET 1 28 07:42:30 07:45:08 00:02:38 23.957 51/48 23.957 00:02:38 00:07:52
Cav.: AlMaktoum Sh Rashid bin Saeed UAE 2 30 09:40:26 09:43:10 00:02:44 20.447  53/52 22.063 00:05:22 00:27:09
Chev.: Al Jamaal Spark An:2002 3 23 11:31:25 11:36:03 00:04:38 17.374  62/66 20.484 00:10:00 00:51:58
4 RET 14:25:50 14:31:53 00:06:03 8.834  59/54 16.340 00:16:03 02:12:44
Thani Mohd Al Muhairi - Seeh Al Salaam Stables - Seeh Al Salam Endurance Stables
NQ 58 RET 1 26 07:41:33 07:43:52 00:02:19 24.368  48/42 24.368 00:02:19 00:06:36
Cav.: AlFalasi Saif Naser bin Huraiz UAE 2 22 09:24:52 09:27:43 00:02:51 24374 55/51 24.371 00:05:10 00:11:42
Chev.: Maneger Noz Ar Len An:2000 3 24 11:59:15 12:02:59 00:03:44 11496 56/44 18.463 00:08:54 01:18:54
4 RET 12:48:16 12:52:00 00:03:44 133.087 56/44 22.128 00:12:38 00:32:51
Thani Mohd Al Muhairi - Seeh Al Salaam Stables - Seeh Al Salam Endurance Stables
NQ 18 LA 1 18 07:40:56 07:42:15 00:01:19 24913  64/58 24913 00:01:19 00:04:59
Cav.: Al Rumaithi Ali Sultan Dawood UAE 2 15 09:22:53 09:24:21 00:01:28 24,965 62/60 24.939 00:02:47 00:08:20
Chev.: Whyneemah Jeddi An:2001 3 LA 10:50:46 10:53:35 00:02:49 24311 62/60 24.756 00:05:36 00:09:30
Abdulla Ahmed Mohd Ali Bahloog - Ajman Endurance Stables - Sh Ahmed bin Humaid Al Nuaimi
NQ 27 RET 1 32 07:39:05 07:48:10 00:09:05 23.028 64/60 23.028 00:09:05 00:10:54
Cav.: AlMassawi Mohd Hasan Abdulla UAE 2 25 09:33:05 09:37:18 00:04:13 22.746  60/56 22.886 00:13:18 00:21:17
Chev.: Cameo Fireworks An:2002 3 RET 11:09:52 11:23:50 00:13:58 18.815 64/64 21.554 00:27:16 00:39:45
Matar Ali Al Hammadi - Al Reef Stables - Al Reef Stables
NQ 33 LA 1 16 07:41:00 07:42:02 00:01:02 24988 42/44 24.988 00:01:02 00:04:46
Cav.: AlMarzougi Aliya Ali Mohd Yusuf UAE 2 16 09:23:30 09:25:00 00:01:30 24669 52/50 24.828 00:02:32 00:08:59
Chev.: L Adversaire An:2003 3 LA 10:51:.06 10:53:10 00:02:04 24757  57/60 24.807 00:04:36 00:09:05
Ghanim Mohd Al Marri - Fazaa Endurance Team Stables - Fazaa Endurance Team
NQ 40 LA 1 12 07:35:44 07:38:59 00:03:15 26.093 50/48 26.093 00:03:15 00:01:43
Cav.: AlMarri Buti Mohd Khalaf UAE 2 2 09:14:16 09:16:59 00:02:43 26.471  59/52 26.281 00:05:58 00:00:58
Chev.: Daheelik An:2003 3 LA 11:16:00 11:31:11 00:15:11 13.820 55/52 20.897 00:21:09 00:47:06
Ahmed bin Ghalaita - Fazaa Endurance Team Stables - Fazaa Endurance Team
NQ 52 RET 1 9 07:36:19 07:38:42 00:02:23 26.201  46/52 26.201 00:02:23 00:01:26
Cav.: AlFaresi Mansour Saeed Mohd UAE 2 1" 09:16:33 09:19:08 00:02:35 25.556  59/64 25.874 00:04:58 00:03:07
Chev.: Lormar Wave An:2003 3 RET 11:28:43 11:45:34 00:16:51 12.368 58/64 19.721 00:21:49 01:01:29
Thani Mohd Al Muhairi - Seeh Al Salaam Stables - Seeh Al Salam Endurance Stables
NQ 55 EL 1 15 07:36:10 07:40:45 00:04:35 25.442  61/58 25.442 00:04:35 00:03:29
Cav.: AlHarmoudi Khaled Abdullah 2 24 09:22:26 09:28:57 00:06:31 23.018 62/62 24.169 00:11:06 00:12:56
Chev.: Naomi De Montegut An:2001 3 EL 10:58:07 11:10:04 00:11:57 20.248  55/52 22.902 00:23:03 00:25:59
Thani Mohd Al Muhairi - Seeh Al Salaam Stables - Seeh Al Salam Endurance Stables
NQ 6 LA 1 31 07:42:30 07:47:39 00:05:09 23.181  55/52 23.181 00:05:09 00:10:23
Cav.: AlMarboui Mohd Suleiman Rashid UAE 2 LA 09:46:38 09:51:22 00:04:44 19.207 61/60 21.008 00:09:53 00:35:21
Chev.: HIHag Bey An: 1996
Ali Saeed Al Ameri - Emirates Heritage Club - Emirates Heritage Club
NQ 9 LA 1 33 07:42:29 07:48:33 00:06:04 22915 56/56 22915 00:06:04 00:11:17
Cav.: AlJunaibi Mohd Hatim Jumaa UAE 2 LA 09:46:59 09:52:58 00:05:59 19.064 55/60 20.813 00:12:03 00:36:57
Chev.: Jazzara HVP An: 1996
Ali Saeed Al Ameri - Emirates Heritage Club - Emirates Heritage Club
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BOUTHIB (UAE) - 30/01/2010 - H H The President Cup For Junior and Young Riders - CEI** 120km

PI. Dossard Vitesse Nat. Phase PI. Arrivée Vetln  T.Récup. Vit.Ph. FC Vit.C. Récup.C. Ecart/ler
11 RET 1 40 08:09:02 08:13:20 00:04:18 17419 58/48 17.419 00:04:18 00:36:04
Cav.: Khairi Abdulla Muftah Ahmed UAE 2 RET 10:28:48 10:37:26 00:08:38 15.776  62/54 16.557 00:12:56 01:21:25
Chev.: Caverna An: 1995

Ali Obaid Al Naimi - Emirates Heritage Club - Emirates Heritage Club

NQ 12 ME 1 20 07:35:43 07:43:07 00:07:24 24618 64/62 24618 00:07:24 00:05:51
Cav.: Al Saiari Abdul Aziz Mohd Edah KSA 2 ME 09:25:52 09:33:44 00:07:52 22.328 63/60 23417 00:15:16 00:17:43
Chev.: Faraouckh An: 1993

Ali Obaid Al Naimi - Emirates Heritage Club - Emirates Heritage Club

NQ 17 ME 1 36 07:51:25 07:54:52 00:03:27 21210 51/52 21.210 00:03:27 00:17:36
Cav.: AlShamsi Rashed Khalid UAE 2 ME 10:07:28 10:15:41 00:08:13 16.243  64/64 18.397 00:11:40 00:59:40
Chev.: Mags Sassy Cat An: 2000

Ahmed Ali Mohd Al Qaidi - Emirates Heritage Club - Emirates Heritage Club

NQ 3 EL 1 9 07:37:21 07:38:42 00:01:21 26.201 53/44 26.201 00:01:21 00:01:26
Cav.: AlSabri Majed Mohd Salman UAE 2 EL 09:16:31 09:17:56 00:01:25 25.999 62/60 26.100 00:02:46 00:01:55
Chev.: Al Jamaal Cruizer An: 2002

Ali Salman Al Sabri - Emaar Endurance Stables - Sh Mohd bin Rashid Al Maktoum

NQ 35 LA 1 21 07:41:38 07:43:18 00:01:40 24.557  62/60 24.557 00:01:40 00:06:02
Cav.: Uranga Uma Mencia ESP 2 LA 09:25:49 09:29:59 00:04:10 23473 0 24.003 00:05:50 00:13:58
Chev.: Larsky An: 2001

Ghanim Mohd Al Marri - Fazaa Endurance Team Stables - Fazaa Endurance Team

NQ 50 EL 1 1 07:35:40 07:37:16 00:01:36 26.759  62/60 26.759 00:01:36 00:00:00
Cav.: Mendiz Sabrina Magali ARG 2 4 09:16:13 09:17:49 00:01:36 25514  52/54 26.122 00:03:12 00:01:48
Chev.: Sweet October An: 1999

Antonio Moreno - Emirates Stables - Emirates Stables

NQ 54 LA 1 27 07:41:34 07:44:20 00:02:46 24215 52/52 24.215 00:02:46 00:07:04
Cav.: AlKaabi Hamad Obaid Rashed UAE 2 LA 09:24:53 09:29:39 00:04:46 23.899  50/60 24.056 00:07:32 00:13:38
Chev.: Arinya Park Melek An: 1999

Thani Mohd Al Muhairi - Seeh Al Salaam Stables - Seeh Al Salam Endurance Stables

NQ 10 LA 1 LA 07:42:29 07:47:23 00:04:54 23.261 52/56 23.261 00:04:54 00:10:07
Cav.: AlHammadi Abdulla Mohd Hasan UAE
Chev.: Golly Whataday An: 1994

Ali Saeed Al Ameri - Emirates Heritage Club - Emirates Heritage Club

NQ 30 LA 1 LA 07:37:07 07:39:20 00:02:13 25.962 65/56 25.962 00:02:13 00:02:04
Cav.: AlNuaimi Buti Ali Saif Ali UAE
Chev.: Harry De Gargassan An: 1995

Ali Salman Al Sabri - Emaar Endurance Stables - Al Aasfa Ltd
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